



DOŠLO DŇA 09-09-2016

LF 1245/16/165

OFFICE DEPOT s.r.o.
 Prievozská 4/B, 82109 Bratislava
 IČ: 36192384
 DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276
 Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/
 Československá obchodná banka
 0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX
 informacie@officedepot.com www.officedepot.sk

Základná škola	
Kežmarská 30, 040 11 Košice	
Dátum:	DOŠLO DŇA 09-09-2016
Fakturačná adresa: 3432349	
Císlo záznamu: 16/165	Císlo spisu: LF 1245
Prílohy: 1	Výdavuje: Bal
Základná škola Kežmarská 30 04011 Košice IČO: 35542624 DIČ: 2021635913 IČ-DPH: nie je plátcem DPH	

Faktúra/Dodací list FDS5516010450

Dodacia adresa: 3432350 Tel. 911511105

Základná škola
Kežmarská 30
04011 Košice

Objednal(a): Gabriela Babková
 Čas dodania: 08:00-16:00
 Kód strediska:

Variabilný symbol: 5516010450
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka zákazníka: 632016
 Interné číslo: 632838

Dátum vystavenia: 09.09.2016
 Dátum dodania: 09.09.2016
 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 16.09.2016

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 343.9879 - Stierka magnetická Office Depot, sivá	5 ks ✓	--	6,11 €	20 %	30,55 €	36,66 € ✓
2. 604.683 - Popisovač Pilot V Board Master sada 5 farieb	5 bal ✓	--	7,10 €	20 %	35,50 €	42,60 €
3. 234.785 - Náplň pre PILOT Begreen V Board Master čierna	10 ks	--	0,89 €	20 %	8,90 €	10,68 €
4. 234.786 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master červená	10 ks ✓	--	0,89 €	20 %	8,90 €	10,68 €
5. 234.787 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master modrá	10 ks ✓	--	0,89 €	20 %	8,90 €	10,68 €
6. 234.788 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master zelená	10 ks ✓	--	0,89 €	20 %	8,90 €	10,68 €
7. 234.789 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master oranžová	10 ks ✓	--	0,89 €	20 %	8,90 €	10,68 €
8. 344.0023 - Filce náhradné pre magnetickú stierku OD, 10 ks	1 bal ✓	--	3,59 €	20 %	3,59 €	4,31 €
9. 343.8764 - Sprej renovačný Office Depot na biele tabule, 150ml	5 ks ✓	--	4,94 €	20 %	24,70 €	29,64 €
10. 881.566 - T Kazeta atramentová HP CZ102AE/650, trojfarebná	1 ks ✓	--	7,19 €	20 %	7,19 €	8,63 €
11. 897.762 - Prostriedok na mytie okien Clin citrus, 500 ml	8 ks ✓	--	1,70 €	20 %	13,60 €	16,32 €
12. 485.491 - Pero guľôčkové čínske	2 ks ✓	--	0,44 €	20 %	0,88 €	1,06 €
13. 238.105 - Aktovka na spisy s priehr. Leitz STYLE, sat.čierna	1 ks ✓	--	5,84 €	20 %	5,84 €	7,01 €
14. 141.5410 - Bločky Office Depot v kocke 76,0 x 76,0 mm, neo	1 ks ✓	--	2,06 €	20 %	2,06 €	2,47 €
15. 881.565 - T Kazeta atramentová HP CZ101AE/650, čierna	1 ks ✓	--	8,54 €	20 %	8,54 €	10,25 €
16. 108.541 - Subkomponenta 108.541	1 sada ✓	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €

Poznámka pre zákazníka: Na túto objednávku bola poskytnuta kupónová zľava vo výške 19.75 €.

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	176,96 €
Základ DPH 20,0000	176,96 €	DPH 20,0000 %	35,39 €	Celkom s DPH:	212,35 €



Office DEPOT.

OFFICE DEPOT s.r.o.
 Prievozká 4/B, 82109 Bratislava
 IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276
 Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/
 Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX
 informacie@officedepot.com www.officedepot.sk

Faktúra/Dodací list FDS5516010450

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX
 Československá obchodná banka.

*) Svojím podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu.
 Pre prípad oneskorenia so zaplacením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Trasa: NEO1	Obchodný zástupca: 1108_SKKE Mária Olahová
Poznámka pre vodiča:	Poschodie: 0 Výťah: NIE
Čas dodania:	Čitateľné meno odberateľa:
<p>Office DEPOT. OFFICE DEPOT s.r.o. Apollo Business Center II Prievozká 4/B, 821 09 Bratislava IČO: 36 192 384, IČ DPH: SK2020052276 -1-</p> <p>Dôkladne vystavil(a) : SMB system</p>	<p>Róbert Čech</p> <p>Ochotne priviezol:</p>

